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43.Nachttoriauf am 25.01.2020
Skilift Panorama Terenten

Ergebnisliste Lauf 1 (Gesamt)

Piste: Panorama Rennleiter: Georg Schmid
Start:1400m Ziel: 1230m Startrichter: Karl Pfattner
Hohendifferenz: 170m Pistenchef:

Streckenldnge: 780m Kurssezter:

Startzeit: 18.15 Uhr Zeitnehmung & Auswertung: Manuel Rastner
Vorlaufer: Sprecher: Franz Schmid

# StNr Name Jahr Team Geschl Klasse Gesamt Diff

1 117 Tiezza Luca 1981 SkiClub Tiezza M Herren 1988-1979 34.34
2 101 Stockner Giinther 1978 ASV Felthurns M Herren 1978-1967 34.35 +0.01
3 113 Mayr Alexander 1989 Pfunders M Herren 2003-1989 35.10 +0.76
4 121 Weissteiner Rupert 1980 Pfunders M Herren 1988-1979 35.14 +0.80
5 124 Huber Stefan 1988 TZ Gitschberg-Joch M Herren 1988-1979 35.20 +0.86
6 133 ClaraLuca 2000 SkiTeam Valente M Herren 2003-1989 35.33 +0.99
7 92 Weissteiner Hubert 1972 ASC Vintl M Herren 1978-1967 35.37 +1.03
8 107 Silgoner Karolin 2003 TZ Gitschberg-Joch W Damen 2003-1989 35.57 +1.23
9 57 Lechner Luis 2006 TZ Gitschberg-Joch M Herren Kinder 2007-20 35.78 +1.44
10 58 Froétscher Hannes 2006 TZ Gitschberg-Joch M Herren Kinder 2007-20 35.92 +1.58
11 68 Andreatta Luca 2004 TZ Gitschberg-Joch M Herren Kinder 2005-20 35.97 +1.63
=12 126 Mair Philipp 1984 ASV Terenten M Herren 1988-1979 36.08 +1.74
=12 114 Hosp Kevin 1998 SSV Pfalzen M Herren 2003-1989 36.08 +1.74
14 130 Tinkhauser Hannes 1997 ASC Bruneck M Herren 2003-1989 36.21 +1.87
15 123 Gasser Joachim 1986 Pfunders M Herren 1988-1979 36.28 +1.94
16 65 Engl Selina 2004 TZ Gitschberg-Joch W Damen Kinder 2005-2 36.45 +2.11
17 77 Tutzer Giinther 1963 SkiClub Bruneck M Herren 1966-1959 36.58 +2.24
18 100 Clara Claudio 1967 SkiSchule St.Kassia M Herren 1978-1967 36.71 +2.37
19 104 Volgger Kurt 1975 ASV Terenten M Herren 1978-1967 36.72 +2.38
20 72 Oberlechner Hermann 1955 SSV Taufers Ski M Herren 1958-1952 36.77 +2.43
21 131 Dalpiano Sergio 1960 SkiSchule St.Kassia M Herren 1966-1959 36.90 +2.56
22 109 Mitterrutzner Daniel 1991 SkiTeam Valente M Herren 2003-1989 37.02 +2.68
23 51 Rizzi Carmen 2006 TZ Gitschberg-Joch W Damen Kinder 2007-2 37.10 +2.76
24 82 Kofler Erwin 1959 ASC Rasen M Herren 1966-1959 37.25 +2.91
25 125 Brugger Christian 1982 SC Schalders M Herren 1988-1979 37.26 +2.92
26 94 Lageder Hubert 1970 Flyboarder M Herren 1978-1967 37.29 +2.95
27 97 Weissteiner Oswald 1969 Pfunders M Herren 1978-1967 37.31 +2.97
28 84 Engl Alois 1959 ASV Terenten M Herren 1966-1959 37.37 +3.03
29 88 Leitner Erwin 1964 ASV Vintl M Herren 1966-1959 37.39 +3.05
=30 81 Holzner Reinhard 1959 SkiTeam Valente M Herren 1966-1959 37.95 +3.61
=30 56 Egger Lukas 2007 TZ Gitschberg-Joch M Herren Kinder 2007-20 37.95 +3.61
32 110 Bergmeister Klaus 1996 Pfunders M Herren 2003-1989 37.97 +3.63
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StNr Name

118 Gartner Robin
106 Brunner Nadia

120 Engl Georg(PEPPE)

95 Mair Glinther
79 Taibon Konrad

111 Bergmeister Lukas

89 Gafriller Sylvia
53 Schmid Michellle
86 Seidner Franz
70 Ritsch Paul

69 Gasser Heini

48 Rieper Patrick

50 Weissteiner Miriam

132 Clara Valentina
73 Mair Ernst

75 Planatscher Toni

96 Hellweger Michael

59 Peer Paul

62 Rovara Hellen

55 Schieder Matthdus

85  Pixner Karl

78 Bartolini Paolo
60 Passler Maria
128 Pramstaller Lukas
71 Kammerer Albert
61 Lageder Nina

91 Brunner Konnrad
35 Dilello Adam

47 Peer Maximillian
63 Kofler Lena

66 Hellweger Simon
140 Gasser David

41 Engl Dominik

90 Uberbacher Evelyn

49 Oberhuber Luis
54 Hellweger Leon

26 Mair lvan

Jahr Team

1979
1995
1983
1968
1963
1999
1977
2007
1960
1951
1951
2008
2007
1998
1954
1959
1967
2006
2005
2007
1959
1963
2005
1982
1946
2005
1967
2010
2008
2004
2005
2007
2008
1974
2009
2007
2012
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ASV Klausen
SkiTeam Valente
ASV Terenten
SkiTeam Valente
Die 50er
Pfunders

SSV Taufers Ski
ASV Terenten
Die 50er

ASV Terenten
ASV Terenten

TZ Gitschberg-Joch
SkiSchule St.Kassia
ASV Terenten
SkiTeam Valente
Flyboarder

TZ Gitschberg-Joch

TZ Gitschberg-Joch
SSV Taufers Ski
SkiTeam Valente

SkiTeam Valente

SkiClub Bruneck
Flyboarder

ASV Raas

ASV Neustift
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ASV Raas
Flyboarder
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ASV Raas W
ASV Terenten M
Flyboarder M
M

TZ Gitschberg-Joch

Geschl Klasse

Herren 1988-1979
Damen 2003-1989
Herren 1988-1979
Herren 1978-1967
Herren 1966-1959
Herren 2003-1989
Damen 1978-1967
Damen Kinder 2007-2
Herren 1966-1959
Herren Senioren 1951
Herren Senioren 1951
Herren Kinder 2009-20
Damen Kinder 2007-2
Damen 2003-1989
Herren 1958-1952
Herren 1966-1959
Herren 1978-1967
Herren Kinder 2007-20
Damen Kinder 2005-2
Herren Kinder 2007-20
Herren 1966-1959
Herren 1966-1959
Damen Kinder 2005-2
Herren 1988-1979
Herren Senioren 1951
Damen Kinder 2005-2
Herren 1978-1967
Herren Baby 2011-201
Herren Kinder 2009-20
Damen Kinder 2005-2
Herren Kinder 2005-20
Herren Kinder 2007-20
Herren Kinder 2009-20
Damen 1978-1967
Herren Kinder 2009-20
Herren Kinder 2007-20
Herren Superbaby 201

Gesamt
38.09
38.11
38.31
38.45
38.51
38.53
38.75
38.86
39.06
39.13
39.20
39.26
39.41
39.43
39.45
39.57
39.65
40.15
40.19
40.25
40.49
40.83
41.25
41.34
41.70
43.29
43.41
43.98
44.49
44.89
45.67
46.27
46.71
47.02
47.08
47.58
47.69

Diff
+3.75
+3.77
+3.97
+4.11
+4.17
+4.19
+4.41
+4.52
+4.72
+4.79
+4.86
+4.92
+5.07
+5.09
+5.11
+5.23
+5.31
+5.81
+5.85
+5.91
+6.15
+6.49
+6.91
+7.00
+7.36
+8.95
+9.07
+9.64

+10.15
+10.55
+11.33
+11.93
+12.37
+12.68
+12.74
+13.24
+13.35




# StNr
70 42
71 18
72 15
73 119
74 11
75 23
76 112
77 46
78 37
79 31
80 33
81 127
82 44
83 32
84 28
85 4
86 38
87 5
88 36
89 25
90 30
91 1
92 19
93 16
94 6
95 12
96 9
97 13
98 39
929 2

100 8
101 24
52
21
34

7
22

Name

Engl Eliah

Molling Mia

Oberhaus Anna Sophie

Aichner Georg

Lanz Sofia

Summerer Viktor

Walcher Martin

Eder Julian

Lanz Laurin

Volgger Hannah

Rofner Lea

Berger Alex

Varani Marian

Rofner Anna

Gasser Amy
Schmid Nicole

Schmid Kilian

Linder Emma

Engl Elias

Volgger Noah

Moser Timea
Laura Scalisi
Egger Alex

Engl Paulina

Gasser Lea

Engl Valentina
Oberhofer Natalie

Rieder Anna

Weissteiner Dominik

Linder Greta

Tiezza Giorgia
Tauber Raphael

Gasser Katharina

Oberhofer Georg
Rienzner Jody Valentina

Kofler Valentina

Schmid Damian

2009
2012
2012
1985
2012
2014
1991
2008
2010
2011
2011
1981
2009
2010
2011
2013
2011
2012
2011
2013
2011
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2014
2011
2014
2015
2014
2006
2014
2010
2012
2012
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Jahr Team

ASV Terenten

TZ Gitschberg-Joch
TZ Gitschberg-Joch
Genussschweine
TZ Gitschberg-Joch
ASC Drei Zinnen
Genussschweine

ASV Terenten

Genussschweine

ASV Terenten

ASV Terenten
ASV Terenten
ASC Pfunders
ASV Terenten

ASV Terenten
ASV Terenten
ASV Gitschberg
ASV Terenten

TZ Gitschberg-Joch
ASV Terenten
ASV Terenten

ASC Pfunders
SkiClub Tiezza
TZ Gitschberg-Joch
TZ Gitschberg-Joch
ASV Terenten
ASV Terenten
TZ Gitschberg-Joch
ASV Terenten

Geschl Klasse

T =g === =ssss=ssgg=ss=ssgggEg:s:gse X8

Herren Kinder 2009-20
Damen Superbaby 201
Damen Superbaby 201
Herren 1988-1979
Damen Superbaby 201
Herren Superbaby 201
Herren 2003-1989
Herren Kinder 2009-20
Herren Baby 2011-201
Damen Baby 2011-201
Damen Baby 2011-201
Herren 1988-1979
Herren Kinder 2009-20
Damen Baby 2011-201
Damen Baby 2011-201
Damen Superbaby 201
Herren Baby 2011-201
Damen Superbaby 201
Herren Baby 2011-201
Herren Superbaby 201
Damen Baby 2011-201
Damen Superbaby 201
Herren Superbaby 201
Damen Superbaby 201
Damen Superbaby 201
Damen Superbaby 201
Damen Superbaby 201
Damen Superbaby 201
Herren Baby 2011-201
Damen Superbaby 201
Damen Superbaby 201
Herren Superbaby 201
Damen Kinder 2007-2
Herren Superbaby 201
Damen Baby 2011-201
Damen Superbaby 201
Herren Superbaby 201

Gesamt
48.06
48.09
48.71
48.78
49.11
49.16
49.54
49.59
49.95
50.35
50.95
52.41
53.21
55.72
56.16
57.39
57.98
58.48
59.10

1:01.52

1:02.86

1:03.59

1:04.54

1:04.66

1:04.94

1:06.00

1:07.30

1:07.77

1:08.68

1:09.64

1:17.78

1:36.77

DNF
DNF
DSQ
DSQ
DSQ

Diff
+13.72
+13.75
+14.37
+14.44
+14.77
+14.82
+15.20
+15.25
+15.61
+16.01
+16.61
+18.07
+18.87
+21.38
+21.82
+23.05
+23.64
+24.14
+24.76
+27.18
+28.52
+29.25
+30.20
+30.32
+30.60
+31.66
+32.96
+33.43
+34.34
+35.30
+43.44

+1:02.43
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Ergebnisliste Lauf 1 (Gesamt

# StNr Name Jahr Team Geschl Klasse Gesamt Diff
43  Villscheider Tom 2009 ASV Terenten M Herren Kinder 2009-20 DSQ
40 Rieder Elias 2009 ASV Terenten M Herren Kinder 2009-20 DSQ

20 Schmid Jonah 2014 ASV Terenten M Herren Superbaby 201 DSQ




